АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Кировский № __ - 7

О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения
договора купли-продажи муниципального имущества с кадастровыми

номерами 25:05:000000:5957 (здание), 25:05:100101:405 (земельный участок)

Руководствуясь ст.39.11, ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации
№136-Ф3 от 25.10.2001г., п.2 ст.3.3 Федерального Закона №137-Ф3 от 25.10.2001г. «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Кировского
городского поселения, принятого решением муниципального комитета Кировского
городского поселения от 17.08.2005 г. № 5 (в действующей редакции от 27.09.2024 года
№ 520) администрация Кировского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать торги (аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи
предложений) на право заключения договора купли-продажи муниципального
имущества:

- нежилое здание с кадастровым номером 25:05:000000:5957 (далее - здание),
площадью 121 кв.м.; назначение: нежилое, этажность:1, в том числе подземных 0,
расположенное по адресу: Приморский край, Кировский район, пгт. Кировский, ул.
Партизанская, 75 и земельный участок с кадастровым номером 25:05:100101:405 (далее -
земельный участок) площадью 3088 кв.м., вид разрешенного использования:
общественно-деловые цели (организация торговой деятельности), местоположение
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир
строение. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, пгт.
Кировский, ул. Партизанская, строение 75. На земельном участке расположены
следующие объекты движимого имущества: павильон - 1шт., прилавки - 7 шт.,
железнодорожный контейнер - 1 шт.

2.Общему отделу администрации Кировского городского поселения опубликовать в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации
Кировского городского поселения в сети интернет извещение о проведении аукциона на
право заключения договора купли-продажи муниципального имущества.
цре; Ст-

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кировского городского посел
Глава администрации
Кировского городского поселения С.В .Коляда